
 

 

UCHWAŁA NR 238/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych oraz zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r. i uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 1.148.096 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 922



Załącznik do uchwały Nr 238/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 148 096 1 148 096 

ZADANIA WŁASNE 929 685 929 685 

DEPARTAMENT FINANSÓW 30 000 132 563 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 30 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 30 000 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 000 0 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
30 000 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 000 0 

Razem  30 000 30 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 102 563 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 102 563 

  4810 Rezerwy 0 102 563 

Razem 0 102 563 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 7 563 

  4810 Rezerwy 0 7 563 

Razem  0 7 563 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 95 000 

  4810 Rezerwy 0 95 000 

Razem  0 95 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 94 000 94 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 000 94 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 94 000 94 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 922



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 90 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem 94 000 94 000 

  w tym:   

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
94 000 94 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 90 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  94 000 94 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
20 000 20 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 20 000 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 

Razem 20 000 20 000 

  w tym:   

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Razem  0 20 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 

Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 
20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem  20 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 500 000 500 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 500 000 500 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000 500 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000 500 000 

  4260 Zakup energii 0 500 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000 0 

Razem 500 000 500 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
500 000 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 922



  4260 Zakup energii 0 500 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000 0 

Razem  500 000 500 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 30 616 30 616 

630   TURYSTYKA 18 000 18 000 

 63095  Pozostała działalność 18 000 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 18 000 

Razem 18 000 18 000 

  w tym:   

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
18 000 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 18 000 

Razem  18 000 18 000 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
12 616 12 616 

 92595  Pozostała działalność 12 616 12 616 

  4270 Zakup usług remontowych 12 616 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 616 

Razem 12 616 12 616 

  w tym:   

  
Realizacja zadań własnych wynikających z ustawy o 

ochronie przyrody 
12 616 12 616 

  4270 Zakup usług remontowych 12 616 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 616 

Razem  12 616 12 616 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
7 563 0 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 7 563 0 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013, Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 oraz Program 

Fundusze Europejskie dla Rybactwa 

7 563 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

5 539 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 922



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 846 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

133 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

45 0 

Razem 7 563 0 

  w tym:   

  

Zwrot środków przeznaczonych na finansowanie i 

współfinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

"Rybactwo i Morze" w województwie łódzkim 

7 563 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

5 539 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 846 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

133 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

45 0 

Razem  7 563 0 

DEPARTAMENT KULTURY 95 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
95 000 0 

 92106  Teatry 95 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
95 000 0 

Razem 95 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 922



  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na 

realizację wydarzeń kulturalnych pn.: "Z operą przez 

Łódzkie" 
95 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
95 000 0 

Razem  95 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 102 506 102 506 

Jednostki szkolnictwa 102 506 102 506 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 506 102 506 

 80195  Pozostała działalność 102 506 102 506 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

67 678 67 678 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 318 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
214 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 599 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
65 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 66 360 

Razem  67 678 67 678 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

34 828 34 828 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 745 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 394 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 828 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 420 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 31 269 

Razem 34 828 34 828 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 922



  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
31 530 31 530 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

12 330 12 330 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 265 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
65 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 12 330 

Razem 12 330 12 330 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

19 200 19 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 745 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 394 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 420 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 641 

Razem 19 200 19 200 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
12 693 12 693 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

12 693 12 693 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 318 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
214 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 679 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 922



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 375 

Razem 12 693 12 693 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
58 283 58 283 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

42 655 42 655 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 655 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 42 655 

Razem  42 655 42 655 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

15 628 15 628 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 628 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 628 

Razem 15 628 15 628 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 50 000 50 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 50 000 50 000 

 85111  Szpitale ogólne 0 50 000 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 50 000 

Razem 0 50 000 

  w tym:   

  
Pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji 

osób wykonujących zawody medyczne 
0 50 000 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 50 000 

Razem  0 50 000 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 922



  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
20 000 0 

Razem 20 000 0 

  w tym:   

  
Pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji 

osób wykonujących zawody medyczne 
20 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
20 000 0 

Razem  20 000 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 20 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
20 000 0 

Razem 20 000 0 

  w tym:   

  
Pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji 

osób wykonujących zawody medyczne 
20 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
20 000 0 

Razem  20 000 0 

 85141  Ratownictwo medyczne 10 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
10 000 0 

Razem 10 000 0 

  w tym:   

  
Pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji 

osób wykonujących zawody medyczne 
10 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
10 000 0 

Razem  10 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
218 411 218 411 

DEPARTAMENT FINANSÓW 48 020 48 020 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 48 020 48 020 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 48 020 48 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 922



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 555 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 465 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 30 555 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 17 465 

Razem 48 020 48 020 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Wynagrodzenia pracowników 
40 897 40 897 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 023 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 874 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 26 023 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 14 874 

Razem  40 897 40 897 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
7 123 7 123 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 532 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 532 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 591 

Razem  7 123 7 123 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
391 391 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 391 391 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 391 391 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 249 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 142 

  4278 Zakup usług remontowych 249 0 

  4279 Zakup usług remontowych 142 0 

Razem 391 391 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
391 391 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 249 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 142 

  4278 Zakup usług remontowych 249 0 

  4279 Zakup usług remontowych 142 0 

Razem  391 391 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
170 000 170 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 170 000 170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 922



 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 170 000 170 000 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

108 171 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

61 829 0 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 108 171 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 61 829 

Razem 170 000 170 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego 
170 000 170 000 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

108 171 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

61 829 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 922



  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 108 171 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 61 829 

Razem  170 000 170 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 922


		2024-01-31T12:59:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




